

Årsredovisning

för

L I Carlsson Invest i Nora AB

556990-8196

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i L I Carlsson Invest i Nora AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nora 05/10 - 2023



Leif Carlsson

Årsredovisning

för

L I Carlsson Invest i Nora AB

556990-8196

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för L I Carlsson Invest i Nora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar byggverksamhet, handel inom verkstadsbranschen och kapitalförvaltning. Bolaget är moderföretag till Frabe Industri i Nora AB. org.nr 556583-9254, och Aktiebolaget Nora Finmekaniska, org.nr 556184-8341. Båda bolagen har sitt säte i Nora, Örebro län.

Företaget har sitt säte i Nora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	489	959	1 676	34
Resultat efter finansiella poster	1 495	-214	18	-33
Soliditet (%)	31	14	16	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med 49% eftersom omfattningen av verksamheten minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 354 883	-173 575	1 231 308
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-173 575	173 575	0
Årets resultat			1 495 338	1 495 338
Belopp vid årets utgång	50 000	1 181 308	1 495 338	2 726 646

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 181 308
årets vinst	1 495 338
	2 676 646

disponeras så att i ny räkning överföres	2 676 646
	2 676 646

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		488 774	958 678
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-230 990	120 990
Övriga rörelseintäkter		713	243 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		258 497	1 323 488
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-101 239	-34 563
Personalkostnader	2	-142 485	-1 601 260
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 807	-5 847
Summa rörelsekostnader		-262 531	-1 641 670
Rörelseresultat		-4 034	-318 182
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 500 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	158 760
Räntekostnader och liknande resultatposter		-628	-56 869
Summa finansiella poster		1 499 372	101 891
Resultat efter finansiella poster		1 495 338	-216 291
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	43 000
Summa bokslutsdispositioner		0	43 000
Resultat före skatt		1 495 338	-173 291
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-284
Årets resultat		1 495 338	-173 575

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	18 778	2 968
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 818	49 963
Summa materiella anläggningstillgångar		57 596	52 931
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	8 537 946	8 537 946
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 550 446	8 550 446
Summa anläggningstillgångar		8 608 042	8 603 377
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	7	0	230 990
Summa varulager		0	230 990
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		28 309	6 250
Övriga fordringar		5 424	11 955
Summa kortfristiga fordringar		33 733	18 205
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 833	39 620
Summa kassa och bank		35 833	39 620
Summa omsättningstillgångar		69 566	288 815
SUMMA TILLGÅNGAR		8 677 608	8 892 192

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 181 308

1 354 883

Årets resultat

1 495 338

-173 575

Summa fritt eget kapital

2 676 646

1 181 308

Summa eget kapital

2 726 646

1 231 308

Långfristiga skulder

8

Skulder till koncernföretag

5 625 300

0

Övriga skulder

320 000

320 000

Summa långfristiga skulder

5 945 300

320 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

10 462

Skulder till koncernföretag

0

7 031 300

Skatteskulder

0

26 112

Övriga skulder

5 662

47 334

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

225 676

Summa kortfristiga skulder

5 662

7 340 884

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 677 608

8 892 192

2023112802516



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 828	14 828
Inköp	23 472	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 300	14 828
Ingående avskrivningar	-11 860	-8 895
Årets avskrivningar	-7 662	-2 965
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 522	-11 860
Utgående redovisat värde	18 778	2 968

2023112802518

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	55 727	14 411
Inköp	0	41 316
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 727	55 727
Ingående avskrivningar	-5 764	-2 882
Årets avskrivningar	-11 145	-2 882
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 909	-5 764
Utgående redovisat värde	38 818	49 963

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 537 946	8 537 946
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 537 946	8 537 946
Utgående redovisat värde	8 537 946	8 537 946

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

	2023-04-30	2022-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	0	230 990
	0	230 990

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

2023112802519

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	0	1 000 000
	0	1 000 000

Not 10 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Borgen för dotterbolag	8 527 599	8 963 287
	8 527 599	8 963 287

Nora

Leif Carlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Victor Wiklund
Auktoriserad revisor

2023112802520



COMPLETED BY ALL:
25.10.2023 08:48

SENT BY OWNER:
Victor Wiklund • 24.10.2023 14:30

DOCUMENT ID:
BkeJYErza

ENVELOPE ID:
SyJktNrz6-BkeJYErza

Document history

DOCUMENT NAME:
Slutlig ÅR LI Carlsson för signering.pdf
8 pages

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. LEIF KARLSSON leif.carlsson@frabe.se	Signed Authenticated	24.10.2023 14:57 24.10.2023 14:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/10/11) IP: 194.17.25.18
2. Victor Wiklund victor.wiklund@se.gt.com	Signed Authenticated	25.10.2023 08:48 25.10.2023 08:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1991/02/10) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

🛠️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


